PAGE

[image: image1.png]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

Восьмое заседание
РЕШЕНИЕ № 38
г. Волчанск                                                                                                                    от 28.06.2018 г.
О внесении изменений
в Решение Волчанской городской Думы от 21.12.2017 года № 93
 «О бюджете Волчанского городского округа на 2018 год

и плановый период 2019 и 2020 годов»
(в редакции Решений от 25.01.2018 года № 1, от 29.03.2018 года №12,

от 02.04.2018 года № 22, от 26.04.2018 года № 25, от 31.05.2018 года № 29,

от 14.06.2018 года № 37)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения  бюджетной классификации Российской Федерации», Законом Свердловской области от 28 мая 2018 года № 46-ОЗ «О внесении изменений в Закон Свердловской области «Об областном бюджете на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», постановлением Правительства Свердловской области от 31.05.2018 года № 324-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 07.11.2017 № 815-ПП «Об утверждении распределения субсидий из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых предусмотрено государственной программой Свердловской области «Развитие системы образования в Свердловской области до 2024 года», между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области, в 2018 году», письмами администрации Волчанского городского округа, Комитета по управлению имуществом Волчанского городского округа, Отдела образования Волчанского городского округа, Финансового отдела администрации Волчанского городского округа,
ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:
1. Увеличить доходы бюджета Волчанского городского округа на 2018 год на сумму 458 000,00 рублей, в том числе:
1.1. Межбюджетные трансферты на 458 000,00 рублей, в том числе:

1.1.1. Прочие субсидии бюджетам городских округов – 458 000,00 рублей, в том числе:

- на осуществление мероприятий по организации питания в муниципальных общеобразовательных организациях – 458 000,00 рублей.

2. Уменьшить доходы бюджета Волчанского городского округа на 2018 год на сумму       21 000,00 рублей, в том числе:

2.1. Межбюджетные трансферты на 21 000,00 рублей, в том числе:

2.1.1. Субвенции бюджетам городских округов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации – 21 000,00 рублей, в том числе:

- на осуществление государственного полномочия Свердловской области по предоставлению гражданам, проживающим на территории Свердловской области, меры социальной поддержки по частичному освобождению от платы за коммунальные услуги – 21 000,00 рублей.

3. Увеличить расходы бюджета Волчанского городского округа на 2018 год на сумму 458 000,00 рублей, в том числе:
3.1. Отделу образования Волчанского городского округа – 458 000,00 рублей, в том числе:

- Общее образование – 458 000,00 рублей.

4. Уменьшить расходы бюджета Волчанского городского округа на 2018 год на сумму 21 000,00 рублей, в том числе:

4.1. Администрации Волчанского городского округа – 21 000,00 рублей, в том числе:
- Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства – 21 000,00 рублей.
5. Произвести перемещение бюджетных ассигнований по расходам на 2018 год согласно приложению 1.

6. Внести в Решение Волчанской городской Думы от 21.12.2017 года № 93 «О бюджете Волчанского городского округа на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции Решения Волчанской городской Думы от 25.01.2018 года № 1, от 29.03.2018 года № 12, от 02.04.2018 года № 22, от 26.04.2018 года № 25, от 29.05.2018 года № 29, от 14.06.2018 года № 37) следующие изменения:
6.1. В подпункте 1 пункта 1 статьи 1 число «564 591 520,00» заменить на число             «565 028 520,00», число «524 791 900,00» заменить на число «525 228 900,00»;

6.2. В подпункте 1 пункта 2 статьи 1 число «576 177 525,65» заменить на число «576 614 525,65»;

6.3.В пункте 1 статьи 8 число «36 710 705,65» заменить на число «35 720 705,65»;
6.4. В пункте 1 статьи 13 число «200 000,00» заменить на число «129 000,00».
7. Внести изменения в приложения 1, 5, 7, 9, 13 и изложить их в новой редакции (приложения  2, 3, 4, 5, 6).
8. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене  «Муниципальный Вестник» и разместить на официальном сайте Думы Волчанского городского округа в сети Интернет http://duma-volchansk.ru.

9. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Председателя Волчанской городской Думы Пермякова А.Ю. и главу Волчанского городского округа Вервейна А.В.
	Глава Волчанского
городского округа

                                          А.В. Вервейн
	                 Председатель
                 Волчанской городской Думы

                                               А.Ю. Пермяков